



## MĚSTO KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

[www.mu.kutnahora.cz](http://www.mu.kutnahora.cz)

### DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

#### PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM:

#### „Sportovní hala Klimeška - 2. etapa“

(dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“)

**ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:** Město Kutná Hora  
**Právní forma zadavatele:** 801 - Obec nebo městská část hl. města Prahy  
**Sídlo zadavatele:** Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  
**Zadavatele zastupuje:** Bc. Martin Starý, DiS., starosta města  
**IČ zadavatele:** 00236195 (dále: „veřejný zadavatel“)  
**Druh zadávacího řízení:** OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ dle § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen: „zákon“)

### VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 6 - ze dne 17. 2. 2017

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 98 zákona podává vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti účastníka zadávacího řízení.

**Dotaz č. 1:** Ve stavební části je položka č. 501:

501	K	9610551X1	Příplatek za bourání zbytků ŽB bazénu	m3	152,564
-----	---	-----------	---------------------------------------	----	---------

Jak se došlo k uvedené výměře? Na výkresech jsem nenašla bourací práce k této položce. Prosím o vysvětlení, o co se konkrétně jedná a kde se daný zbytek ŽB bazénu nachází.

**Odpověď zadavatele:**

*Tuto položku berte jako vodítko pouze pro ocenění nabídky k zadávacímu řízení.*

*Ve skutečné realizaci díla se bude fakturovat podle skutečnosti. Množství bylo stanoveno procentuálně z bilance výkopových prací.*

*Daný bazén se nachází v částech severní fasády Soutěžní haly- je to již jenom zbytek, převážní množství bylo realizováno v 1 etapě.*

*Bouracími pracemi této konstrukce je myšleno probourání kladivem žb. desku, aby bylo umožněno provést vývrt pro piloty.*

**Dotaz č. 2:** Jak mám chápat položky v části VZT oddíl VZ.01 Demontáže 1. etapy – pol. 1.1 – 1.16? Tato jednotka je již v hale osazena a demontuje se nebo se dodává kompletně nová? Z technické zprávy chápu, že by mělo jít o novou jednotku. Prosím o vysvětlení.

**Odpověď zadavatele:**

*Z 1. etapy bude demontováno VZT potrubí venkovního vzduchu a VZT potrubí odpadního vzduchu. VZT jednotka, potrubí přírodního a odváděného vzduchu zůstávají.*



## MĚSTO KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

[www.mu.kutnahora.cz](http://www.mu.kutnahora.cz)

**Dotaz č. 3:** V části SO01a - Dokončení konstrukcí Etapy I u položky č. 64 má být oceněna dodávka a montáž pouze fasádních plechů vč. podkonstrukce např. stejně jako ve skladbě VN.01a? Prosím o doplnění specifikace této skladby.

64	K	62227VN01	D+M fasádních plechů na severní straně fasády	m2	310,000
----	---	-----------	---	----	---------

**Odpověď zadavatele:**

*Jedná se pouze o ocenění dodávky a montáže fasádních plechů.*

*Ocenění podkonstrukce (jenom v místech prostupů) – počítejte zhruba cca 15% - 20% z plochy položky 64.*

*Jinak hlavní podkonstrukce včetně izolantu (jak je uvedeno ve skladbě Vn.01) byla již namontována v 1 .etapě.*

V Kutné Hoře dne 17. 2. 2017.

Ing. Josef Bárta  
pověřená osoba zadavatele